

## Sunstar GUM® Ortho Płyn do płukania jamy ustnej 3090



Cena: 25,88 zł

### Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	300 ml
Postać	płyn
Producent	SUNSTAR EUROPE S.A.
Rejestracja	
Zastosowanie	Aparaty ortodontyczne, Higiena jamy ustnej, Płyn do płukania jamy ustnej

### Opis produktu

Linia Ortho została specjalnie zaprojektowana, aby chronić zęby i dziąsła podczas leczenia ortodontycznego - utrzymując czystość, świeżość i zdrowie jamy ustnej. Stosowanie płynu GUM Ortho przynajmniej raz dziennie, zapewnia się jamie ustnej dodatkową ochronę, której potrzebuje a naturalne składniki pomagają zachować także zdrowe dziąsła oraz skutecznie zapobiega próchnicy. Higiena jamy ustnej u osób z aparatem ortodontycznym jest bardzo ważna, ponieważ wokół elementów aparatu ortodontycznego gromadzi się i zalega najwięcej osadu nazębnego oraz resztek jedzenia, które nie usuwane mogą przerodzić się w kamień nazębny, co z kolei może doprowadzić do rozwoju próchnicy, bądź innych poważniejszych chorób zębów i dziąseł. W przypadku osób noszących aparat ortodontyczny ważne jest, aby dobrać produkty specjalistyczne ortodontyczne. Płyn ortodontyczny do płukania ust GUM Ortho redukuje odkładanie płytki nazębnej, dzięki antybakteryjnemu działaniu chlorku cetylopirydyny CPC oraz koi dziąsła i łagodzi podrażnienia dzięki składnikom naturalnego pochodzenia takim jak bisabolol, ekstrakt z imbiru, aloes, witamina E. GUM Ortho płyn do płukania jamy ustnej wzmacnia szkliwo zębów, aby zachować zdrowe zęby i zapobiega powstawaniu ubytków i białych plam, dodatkowo utrzymując czystość, świeżość i zdrowie jamy ustnej.

### Zalety

- Zapobieganie próchnicy zębów
- Zawiera Chlorek cetylopirydyniowy CPC chronący przed osadem na zębach i demineralizacją przez zobojętnienie kwasu produkowanego przez bakterie.
- Wzmacnianie szkliwa zębów, aby zachować zdrowe zęby i zapobieganiu powstawaniu ubytków i białych plam
- Łagodzenie podrażnionych dziąseł dzięki naturalnym składnikom takim jak aloes i ekstrakt z imbiru
- Zawiera witaminę E i prowitaminę B5, które pomagają utrzymać zdrowe dziąsła
- Dokładne usuwanie osadu nazębnego i resztek jedzenia z trudno dostępnych obszarów jamy ustnej oraz redukcja nieświeżego oddechu
- Nie zawiera substancji drażniących, alkoholu ani parabenów.

### Składniki

: Aqua, Glycerin, Propylene Glycol, PEG-40 Hydrogenated Castor Oil, Isomalt, Aroma, Methylparaben, Sodium Fluoride, Bisabolol, Zingiber Officinale Root Extract, Cetylpyridinium Chloride, Panthenol, Aloe Barbadensis Leaf Juice, Disodium Phosphate, Tocopheryl Acetate, Olaflur, Sodium Saccharin, Sodium Phosphate, CI 47005, CI 42051, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Limonene

### **Stosowanie**

Należy dwa razy dziennie, po umyciu zębów, płukać jamę ustną przez 30 sekund stosując 10-15ml płynu. Nie należy połykać płynu. Płyn do płukania jamy ustnej GUM Ortho jest przeznaczony do codziennego stosowania jako uzupełnienie higieny w jamie ustnej. Aby skutecznie zapobiec rozwojowi próchnicy, należy korzystać z nici dentystycznej między posiłkami, co pozwoli na dokładne usunięcie resztek pokarmów zaraz po ich spożyciu.

Czyszczenie aparatu ortodontycznego powinno odbywać się w określonej kolejności. Najpierw powinniśmy skupić się na oczyszczeniu zębów posiadających części aparatu, a następnie przejść do zębów, które tych części nie posiadają. Prawidłowa higiena jamy ustnej u osób z aparatami ortodontycznymi opiera się także na wykonywaniu odpowiednich ruchów szczoteczka. Szczoteczka powinna być więc ustawiona pod kątem 45 stopni i wykonywać ruchy wymiatające, dzięki czemu możliwe jest dokładne usunięcie osadu i resztek jedzenia z przestrzeni pomiędzy aparatem ortodontycznym a zębami. Ważne jest, aby ruchy te były wykonywane bardzo delikatnie, aby nie spowodować uszkodzeń aparatu ortodontycznego.

### **Ważne**

Ponieważ często, zwłaszcza w pierwszych tygodniach noszenia aparatu ortodontycznego wiele osób odczuwa nadwrażliwość zębów, można stosować pastę ortodontyczną oraz płynu do płukania jamy ustnej GUM Ortho na przemian z pastą na nadwrażliwość.

W celu uzyskania najlepszych efektów zaleca się stosowanie pozostałych produktów z serii GUM Ortho.

GUM Ortho płyn do płukania jamy ustnej dla osób z aparatem ortodontycznym używany regularnie wraz z innymi produktami tej serii, takimi jak pasta do zębów, szczoteczka do zębów oraz nić dentystyczna sprawią, że po leczeniu ortodontycznym Twoje zęby będą zdrowe, a Ty będziesz mógł cieszyć się pięknym i prostym uśmiechem.

Sunstar Suisse S.A.  
Route de Pallatex 11,  
1163 Etoy  
Switzerland